

ÅRSRAPPORT
18. april - 31. december 2017

Ejendomsselskabet Marienlystvej, Ølstykke ApS
Ryttermarken 6
3520 Farum

CVR nr. 38574620

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. april 2018

Dirigent

Peter Schäfer

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 18. april - 31. december

Resultatopgørelse 18. april - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Marienlystvej, Ølstykke ApS
Ryttermarken 6
3520 Farum

CVR-nr.: 38574620
Stiftelsesdato: 18. april 2017
Hjemsted: Furesø Kommune
Regnskabsår: 18. april - 31. december

Direktion

Karsten John Hjarsø
Anne Hegestand Ankersen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Sydbank
Hovedvejen 87
2600 Glostrup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. april 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er gennemførelse af byggeprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. -33.468.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2018.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. april - 31. december

	Note	2017
Bruttofortjeneste/-tab		-19.589
Andre finansielle omkostninger		<u>-13.879</u>
Ordinært resultat før skat		<u>-33.468</u>
Skat af årets resultat		<u>7.363</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-26.105</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-26.105</u>
Disponeret i alt		<u>-26.105</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2017
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Varer under fremstilling		6.177.031
Varebeholdninger i alt		<u>6.177.031</u>
Tilgodehavender		
Skatteaktiv		7.102
Andre tilgodehavender		586
Tilgodehavender i alt		<u>7.688</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.184.719</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>6.184.719</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2017
PASSIVER		
EGENKAPITAL	1.	
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		-26.105
Egenkapital i alt		23.895
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter		6.048.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.160.824
Gældsforpligtelser i alt		6.160.824
PASSIVER I ALT		6.184.719
Eventualforpligtelser	2.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.	

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-26.105	-26.105
Egenkapital, ultimo	50.000	-26.105	23.895

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
